INDICAÇÃO Nº 301/2023
AUTORES: WILLIAN MARIANO BATISTA - Bicudo
                     SEBASTIÃO NUNES DE OLIVEIRA- Curica

		      Senhor Presidente

                              De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicitamos a V. Exa., que seja encaminhado expediente a Empresa Concessionaria de Energia – ENERGISA S.A. mostrando a necessidade de fazer a extensão de rede de energia Elétrica na Rua José Pereira de Souza, Bairro Centro Oeste em Nova Xavantina - MT.
hospital Muni
		   J U S T I F I C A T I V A
	  Essa nossa Indicação tem como justificativa devido ao crescimento do Bairro com muitas construções que necessitam de energia, tendo em vista que, são direitos básicos do ser humano e visando garantir melhorias e conforto para a população, pedimos que a empresa responsável realize os procedimentos necessários para fazer a extensão da rede de energia elétrica nesta Rua. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.
                                 Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 04 de setembro de 2023.

                                   WILLIAN MARIANO BATISTA (Bicudo)
Vereador

[bookmark: _GoBack]SEBASTIÃO NUNES DE OLIVEIRA- CURICA
Vereador

Edemundo Aparecido G. dos Reses      Elias Bueno de Souza          Adriano L. da Silva
              Vereado                                                     Vereador                                Vereador

 Paulo C. Trindade          Anilton Silva de Moura              Jubio C. M. de Moraes-Jubinha
     Vereador                                   Vereador                                                  Vereador

Jose A. da Silva (Nego)                           Ivan Martins da Silva
         Vereador                                                       Vereador